محلہ کی تعمیر

خطبہ ماہ اکتوبر ۲۰۱۸ء، مطابق: محرم/ صفر ۱۴۴۰ھ

منجانب: تمام مکاتب فکر کی مشترکہ تنظیم آل انڈیا امامس کونسل

نحمدہ و نصلی علی رسولہ الکریم، أما بعد! فأعوذ بالله من الشیطان الرجیم، بسم الله الرحمن الرحیم۔
”وَ اِلٰی ثَمُوْدَ اٰخَاهُمْ صَالِحًا، قَالَ: يَا قَوْمِ اعْبُدُوا اللّٰهَ، مَا لَكُمْ مِنْ اِلٰهٍ غَيْرُهُ، هُوَ اَنْشَأَكُمْ مِنَ الْاَرْضِ، وَ
اسْتَعْمَرَكُمْ فِيْهَا، فَاسْتَغْفِرُوْهُ ثُمَّ تَوْبُوا اِلَيْهِ، اِنَّ رَبِّيْ قَرِيْبٌ مُّجِيْبٌ“۔